
54083 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Александровского муниципаль-
ного округа от 03.06.2021 № 51 и 
признании утратившими силу 
отдельных постановлений  
 

В соответствии с ч. 4 ст. 136 Бюджетного кодекса РФ, ст. 16 

Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Александровского муниципального округа,  

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести изменения в Положение о порядке использования 

бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Александровского 

муниципального округа, утвержденное постановлением администрации 

Александровского муниципального округа от 03.06.2021 № 51, исключив из 

него пункты 5.4, 9.4.  

2. Признать утратившими силу: 

- постановление администрации Александровского муниципального 

района от 20.08.2012  № 1173 «Об утверждении Положения «Об оказании 

материальной помощи жителям Александровского муниципального округа, 

пострадавшим от пожара», 

- постановление администрации Александровского муниципального 

района от 26.05.2020 № 245 «О внесении изменений в постановление 

администрации Александровского муниципального района от 20.08.2012  

№ 1173», 

- постановление администрации Александровского муниципального 

округа от 20.05.2022 № 548 «О внесении изменений в постановления 

администрации Александровского муниципального округа». 

  

  

  

 

  

  

 

  

  

10.08.2022 860 

 



54083 

3. Опубликовать постановление в сетевом издании официальный сайт 

Александровского муниципального округа Пермского края (www.aleksraion.ru). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации округа по социальной политике. 

 

 

 
Глава  муниципального округа- 
глава администрации Александровского 
муниципального округа                                                                         О.Э. Лаврова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aleksraion.ru/

